
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 440/2010 

PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE 

z dnia 29 października 2010 r. 

w sprawie zwiększeń oraz przeniesień środków budżetowych. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Planowane dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 770.301zł, tj. do wysokości 411.646.817zł, 

zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Planowane wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 770.301zł, tj. do wysokości 465.040.619zł 

oraz dokonuje się innych przeniesień, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Prezydent Miasta: 

Wojciech Kudelski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 czerwca 2013 r.

Poz. 6721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6721



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6721



 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6721



 
 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6721



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6721



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6721



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6721



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6721



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6721



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6721



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6721



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6721


		2013-06-17T12:21:38+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




